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Pianka do dezynfekcji Swiss
Navy Cleaner 207ml

Cena 85,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 699439004569

Kod producenta 699439004569

Kod EAN 699439004569

Producent Brak

Opis produktu

Czyste jest dobre. SWISS NAVY Toy and Body Cleaner w formie Pianki - jest najlepszy!

Uniwersalny Cleaner intymny może być wykorzystany zarówno do stref intymnych (zwłaszcza w podróży), zabawek
erotycznych, jak i zupełnie zwyczajnych przedmiotów, jak toaleta w samolocie... Ten uniwersalny antybakteryjny,
antygrzybiczny, antywirusowy środek pozwala na komfort w każdej sytuacji! 

Mycie powierzchni

Przetrzyj powierzchnię wodą. Spryskaj SWISS NAVY Toy and Body Cleaner, wytrzyj do sucha.

Mycie zabawek erotycznych

Spryskaj zabawkę po użyciu pokrywając ją całą warstwą środka czyszczącego. Wytrzyj do sucha czystą szmatką,
następnie opłucz zabawkę letnią wodą. Dokładnie osusz gadżet.

Korzystanie z nieczystych zabawek jest jak seks bez zabezpieczenia. Zabawka nieumyta staje się miejscem rozwijania się
drobnoustrojów, których nie chcesz mieć na swoim ciele. Nie każdą zabawkę możesz umyć mydłem i wodą! 

Bezpieczne, nowoczesne mycie zabawek wiąże się z korzystaniem z najnowocześniejszych płynów higieny do gadżetów
erotycznych. SWISS NAVY Toy & Body Cleaner to nowoczesny płyn w formie pianki dezynfekującej z komfortową pompką,
który dokładnie czyści gadżety i zewnętrzne strefy intymne ciała - dokładnie usuwając resztki nawet trudnego do usunięcia
lubrykantu silikonowego. Antywirusowy, antygrzybiczny i antybakteryjny.

Skład: Water (aqua), Propylene Glycol, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Melaleuca Alternifolia (Tee Tree) Leaf Oil, Lavandula
Angustifolia (Lavender) Oil

MD Science Lab/ SWISS NAVY – firmę z kilkunastoletnim doświadczeniem - tworzy zespół oddanych labolatorantów i badaczy,
którzy pracują nad tym, by w najwyższej jakości warunkach komponować produkty, które będą zgodne z amerykańskimi i
międzynarodowymi standardami. Program kontroli jakości przewiduje pełną analizę każdej partii produktu na
kolejnychetapach produkcji i odrębną certyfikację każdej z analizowanychpartii. MD Science Lab SWISS NAVY oddany jest
inżynierii i produkcji rewolucyjnych, naturalnych wzmacniaczy intymnych - przełomowe produkty, które doskonale pasują do
współczesnego stylu życia, skutecznie pomagają rozpalać namiętności klientów marki.

Produkty tworzone w USA sprzedawane są już teraz w 43 krajach, poprzez dystrybutorów, którzy pomagają odbiorcom
dopasować produkty i korzystać z ich pomocą z pełni swojego życia, niezależnie od wieku. SWISS NAVY przyciąga uwagę
klientów różnorodnością pojemności produktów, łącznie z najmniejszymi pojemnościami 20 ml, opatentowanym wygodnym w
użyciu, niecieknącym systemem pompującym oraz estetycznymi, neutralnymi opakowaniami.
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